今回は、二王子に入所している利用者様が題字をきれいに
塗ってくださいました！
「一番好きな色で塗ったよ！」と短くなった
ラベンダー色の色鉛筆を見せてくれました！
春らしいお花の塗り絵も素敵です♪
ご協力ありがとうございました！

老健二王子では食堂に立派な雛人形を飾っています。
午後のお茶の時間にみなさんで観に行き、写真撮影を行いました！
雛人形を眺めながら楽しそうに過ごされていました♪

発行日

題字：老健二王子
入所者様

令和5年4月1日

令和5年3月13日よりマスクの着用は個人の判断が基本となる旨が厚生労働省から発出
されましたが、病院や高齢者施設に関してはマスクの着用が推奨されています。
当施設におきましても、引き続きマスクの着用や健康確認をお願いしております。
今後も感染症対策にご理解とご協力をお願い申し上げます。

-感染症対策に関するお知らせ-

立派だねぇ！

家でも飾っていたよ！

通所リハビリではお雛様の飾り作りを行いました！
千代紙の土台にお花紙で作ったお内裏様とお雛様を飾ると、
かわいらしいお雛様飾りが完成です！それぞれ表情が違っておもしろい！
さっそくお部屋や玄関に飾ってくれている方もいらっしゃいました♪

完成！

がんばるよ！

TEL 0254-25-3737 FAX 0254-25-3540

〒957-0332 新潟県新発田市虎丸452

URL： http://www.mbc.or.jp/ninohji/

広報委員会

二王子のインスタグラムです！
日々の様子を随時更新しています♪
お気軽にフォローしてください！

通所リハビリでは2月1日～3日に節分イベントを行いました！

18日(火) 誕生会メニュー
19日(水) いちごモンブラン
24日(月) 北海道のみどころ御膳

4月の行事食予定♪

3月3日はひな祭りメニューでした！
ちらし寿司にはいくらが乗って豪華に！
春らしい彩りを楽しんでいただきました♪

季節のメニューで
春を感じましょう♡
お楽しみに♪

「鬼は外！福は内！」と掛け声に合わせて豆をまき、
鬼を見事に退治しました！
おやつの時間には甘納豆や落花生をいただきました。
皆様が今年も健康に過ごせますように・・・！

鬼は外～！
福は内～！